

MUNICIPIO DE LUZANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024-ADM
Processo Administrativo Nº 2024008270
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 13/06/2024 09:42:40

TOTAL DO PROCESSO: 326.357,70

ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO 16.812.837/0001-75 63.441,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 1,88 **Total: 28.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OESTE Modelo: OESTE

Descrição: Água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Com qualidade igual ou superior a marca YPÊ

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 4,63 **Valor Unit.: 1,88** Total Item: 28.200,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 1,70 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: START Modelo: START

Descrição: Detergente líquido – 500ml, neutro para louças, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. Aroma natural. Frasco de 500ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Com qualidade igual ou superior a marca MINUANO

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 2,92 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 8.500,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 72,50 **Total: 3.625,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PRO PAPEL Modelo: PRO PAPEL

Descrição: Papel toalha rolo de 200 metros - pacote com 06 unidades.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 76,70 **Valor Unit.: 72,50** Total Item: 3.625,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 6,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BETTANIN Modelo: BETTANIN

Descrição: Esponja dupla face Composto de espuma de poliuretano amarela e manta abrasiva de fibra sintética verde. Formato:110 x 75 x 23mm. Pacote com 10 unidades.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 11,35 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 40,00 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MM Modelo: MM

Descrição: Suporte para papel higiênico - branco Aplicação: em parede, com fixação dupla em base quadrada. 2/14 Material: alumínio e plástico resistente (ABS/PVC). Acabamento cromado. Incluso material para fixação contendo buchas e parafusos.

Quantidade: 65 Val. Ref.: 52,95 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 2.600,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 40,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE

Descrição: Suporte para papel higiênico 300 MT na cor branca.

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 35	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 7,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Desentupidor de vaso sanitário composto por polipropileno e borracha termoplástica, cabo longo, com alto poder de sucção, sanfonado.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,03	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 700,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 39,00	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAS	Modelo: VULCABRAS
Descrição: Bota de borracha n.º 36 cano médio forrada cor branca.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 79,34	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 390,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 39,00	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAS	Modelo: VULCABRAS
Descrição: Bota de borracha n.º 38 cano médio forrada cor branca.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 79,34	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 390,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 39,00	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAS	Modelo: VULCABRAS
Descrição: Bota de borracha n.º 39 cano médio forrada cor branca.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 78,39	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 390,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 8,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Rodo de madeira 60 cm com cabo Borracha dupla de 60cm (0,5cm de espessura), cabo de madeira ou metal revestido em plástico, medindo aproximadamente 1,18m.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,97	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 800,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 6,90	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Rodo de madeira 40 cm com cabo de Borracha dupla de 40cm, cabo de madeira ou metal revestido em plástico, medindo aproximadamente 1,18m.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,65	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 690,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 8,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Vassoura de pelo, base de madeira medindo aproximadamente 30cm, com cerdas de nylon de 7 cm de altura, cabo de madeira encapado com PVC, com rosca plástica, medindo 1,20m ou 1,50m e diâmetro de 22mm. O produto deve conter etiqueta com dados do produto e do fabricante			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,96	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 800,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 10,70	Total: 856,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Vassoura de pelo, base de madeira medindo aproximadamente 40cm, com cerdas de nylon de 7 cm de altura, cabo de madeira encapado com PVC, com rosca plástica, medindo 1,20m ou 1,50m e diâmetro de 22mm. O produto deve conter etiqueta com dados do produto e do fabricante			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 17,47	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 856,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 9,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: Vassoura tipo piaçava, para uso geral com cerdas de nylon de 12cm de altura e 22 cm de comprimento, fixada em base de pp e madeira, n°. 5, com rosca, cabo de madeira encapado com PVC, medindo 1,20m ou 1,50m e diâmetro de 22mm. O produto deve conter etiqueta com dados do produto e do fabricante

Quantidade: 50 Val. Ref.: 17,40 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 450,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 3,35 **Total: 10.050,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: START Modelo: START

Descrição: Cera líquida incolor 750ml indicada para limpeza e polimento de pisos laváveis porosos ou não porosos. Composição: emulsão de ceras naturais e sintéticas, resimax, plastificantes, niveladores 500 a 750ml.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 8,19 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 10.050,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 2,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: Escova de lavar roupa em plástico, com formato oval de aproximadamente 10cm de comprimento, cerdas de nylon.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,27 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 600,00

CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA **50.429.699/0001-88** **52.889,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 6,28 **Total: 22.608,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ANHANGUERA Modelo: ANHANGUERA

Descrição: Álcool Etilíco líquido Hidratado 92,8º INPR, frasco contendo 01 litro.

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 9,63 **Valor Unit.: 6,28** Total Item: 22.608,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 7,30 **Total: 730,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROEZA Modelo: PROEZA

Descrição: Sabão em barra Glicerinado. Composição: sabão base, água, corante, sal inorgânico, glicerina coadjuvante, tensoativo amniótico. Com 5 unidades em cada pacote.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,43 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 730,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 16,25 **Total: 29.250,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MPM Modelo: MPM

Descrição: Saco para lixo, plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade de 60 litros, 10 micras, cor preta, medindo 75cm de largura x 105cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garanta a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Com qualidade igual ou superior a marca PLASTIKON

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 22,75 **Valor Unit.: 16,25** Total Item: 29.250,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 3,01 **Total: 301,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OESTE Modelo: OESTE

Descrição: Limpa vidro Líquido levemente perfumado. Embalagem de 500ml.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,72 **Valor Unit.: 3,01** Total Item: 301,00

BRAZPEL COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA **06.998.177/0001-05** **9.702,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 5,39 **Total: 9.702,00**

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JALLES Modelo: JALLES
Descrição: Álcool Etílico 70° INPR (líquido), frasco contendo 01 litro. Fórmula Molecular: C2H5OH Substância: Álcool Etílico a 70° INPM Natureza Química: Solução a Base de Etanol. Data de validade, composição e informações do fabricante estampados na embalagem. Validade mínima 12 meses. Marcas de referência: Vic Pharma, J.Feres, Prolink, Start ou qualidade superior.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 7,70 **Valor Unit.: 5,39** Total Item: 9.702,00

MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME 11.848.351/0001-73 53.998,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 3,78 Total: 15.120,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: STILL Modelo: STILL
Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Composição aromática: Aroma jasmim ou floral. Apresentado em frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Com qualidade igual ou superior a marca YPÊ

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 6,93 **Valor Unit.: 3,78** Total Item: 15.120,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 3,87 Total: 3.870,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASA E COPA Modelo: CASA E COPA
Descrição: Pano de chão, 100% algodão alvejado, costurado/ fechado tipo saco, medindo 70 x 50cm, com no mínimo 175grs. O produto deverá possuir etiqueta com dados de identificação.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,51 **Valor Unit.: 3,87** Total Item: 3.870,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 3,49 Total: 698,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASA E COPA Modelo: CASA E COPA
Descrição: Pano de prato, composto de tecido 100% algodão, alvejado, medindo 70cm x 40cm, pano branco com bainha feita para que não desfie. O produto deverá possuir etiqueta com dados de identificação.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,38 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 698,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 16,90 Total: 28.730,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MILE Modelo: MILE
Descrição: Papel higiênico, folhas duplas de alta qualidade na cor branco, tipo 1, rolos de 300mx10cm. Com qualidade igual ou superior a marca WHITE PAPER

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 26,54 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 28.730,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 1,79 Total: 447,50

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASA E COPA Modelo: CASA E COPA
Descrição: Flanela amarela 100% algodão para limpeza em geral. 100% algodão. Com bainha e etiqueta costurada na lateral para identificação da marca ou procedência. Dimensões: 57 x 26cm.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,72 **Valor Unit.: 1,79** Total Item: 447,50

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 37,80 Total: 1.890,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST
Descrição: Lixeira com pedal 20 litros branca Lixeira De Plástico 20L C/ Pedal + Haste + Aro Modelo - LAR 20L C/ Pedal Largura - 425mm Comprimento - 595mm Altura - 925mm Peso - 7,708Kg Capacidade100 Litros Material

Quantidade: 50 Val. Ref.: 62,27 **Valor Unit.: 37,80** Total Item: 1.890,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 101,25 Total: 2.025,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Lixeira com pedal 50 litros Confeccionada em polietileno de alta densidade ou polipropileno, material que permite higienização articulação com armação para segurar os sacos de lixo. o coletor do saco para acondicionamento dos RSS deve ser de material liso.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 157,61 **Valor Unit.: 101,25** Total Item: 2.025,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 5,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: Desentupidor de pia Composto por polipropileno e borracha termoplástica, cabo curto em polietileno, com alto poder de sucção, sanfonado.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,45 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 7,18 **Total: 718,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: Pá de Zinco para llixo Material: polipropileno, medindo aproximadamente (26,5 x 27 x 13,5cm), com cabo de 21cm.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,33 **Valor Unit.: 7,18** Total Item: 718,00

COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA 41.403.240/0001-14 **42.086,60**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 32,50 **Total: 13.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AZULIM Modelo: GEL 5LT

Descrição: Gel concentrado p/ limpeza de piso 05 litros.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 52,21 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 13.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 2,50 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AZULIM Modelo: LIMPA ALUMINIO 500ML

Descrição: Limpa Alumínio 500 ml Desenvolvido para dar brilho ao alumínio sem a necessidade de utilizar esponja de aço. Composição: tensoativo aniônico, sulfônico conservante, abrasivos, etc. Embalagem de 500ml.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,92 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 2.500,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 1,92 **Total: 13.824,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AZULIM Modelo: LIMPADOR MULTIUSO 500ML

Descrição: Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Com qualidade igual ou superior a marca USE LIMP

Quantidade: 7.200 Val. Ref.: 5,90 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 13.824,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 4,25 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TERNURA Modelo: PAPEL HIGIENICO 04UND

Descrição: Papel higiênico folha dupla 30 metros - pacote c/ 04 unidades.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 13,22 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 8.500,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 5,95 **Total: 1.190,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASSIM Modelo: SABAO EM PO

Descrição: Sabão em pó Azul granulado, com ação amaciante e alto poder de dissolução.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,58 **Valor Unit.: 5,95** Total Item: 1.190,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 9,29 **Total: 929,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TERRPLAST Modelo: BALDE 12L

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Balde de 12 litros preto Capacidade aproximada de 12 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,20 **Valor Unit.: 9,29** Total Item: 929,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 33,60 **Total: 1.344,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BARIFLEX Modelo: MANGUEIRA 20M

Descrição: Mangueira para jardim flexível, sucção e descarga 20 M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 61,86 **Valor Unit.: 33,60** Total Item: 1.344,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 19,99 **Total: 799,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BARIFLEX Modelo: MANGUEIRA 10M

Descrição: Mangueira para jardim flexível, sucção e descarga 10 M

Quantidade: 40 Val. Ref.: 42,57 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 799,60

LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 20.230.576/0001-52 100.451,10
EIRELI ME

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 30,99 **Total: 77.475,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GOIAS PLASTICO Modelo: UNID

Descrição: Saco de lixo, plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 100 litros/20Kg, 10 micras, medindo 75cm de largura x 105cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto, Embalado em pacote que garanta a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Com qualidade igual ou superior a marca PLASTIKON.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 42,48 **Valor Unit.: 30,99** Total Item: 77.475,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 13,74 **Total: 13.740,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GOIAS PLASTICO Modelo: UNID

Descrição: Saco de lixo, plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 40 litros/10Kg, 10 micras, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garanta a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. Com qualidade igual ou superior a marca PLASTIKON

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 16,45 **Valor Unit.: 13,74** Total Item: 13.740,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 47,83 **Total: 2.391,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: nobre Modelo: unid

Descrição: Suporte para papel toalha - rolo ou bobina branca.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 48,82 **Valor Unit.: 47,83** Total Item: 2.391,50

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 53,98 **Total: 539,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JAGUAR Modelo: 30 LTS

Descrição: Lixeira com pedal 30litros branca. Lixeira De Plástico 30L C/ Pedal + Haste + Aro Modelo - LAR 30L C/ Pedal Largura - 425mm Comprimento

Quantidade: 10 Val. Ref.: 59,95 **Valor Unit.: 53,98** Total Item: 539,80

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 179,99 **Total: 1.799,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LAPLASTICO Modelo: 100 LTS

Descrição: Lixeira com pedal 100litros branca. Lixeira De Plástico 100L C/ Pedal + Haste + Aro Modelo - LAR 100L C/ Pedal Largura - 425mm Comprimento

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 182,45	Valor Unit.: 179,99	Total Item: 1.799,90
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 90,79	Total: 1.815,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAGUAR	Modelo: 40 LTS
Descrição: Lixeira com pedal 40 litros branca confeccionada em polietileno de alta densidade ou polipropileno, material que permite higienização, articulação com armação para segurar os sacos de lixo. o coletor do saco para			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,11	Valor Unit.: 90,79	Total Item: 1.815,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 14,99	Total: 1.499,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAGUAR	Modelo: BF20/25
Descrição: Balde de 20 litros Capacidade aproximada de 20 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,92	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 1.499,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 38,99	Total: 389,90
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo: PA
Descrição: Bota de borracha n 37 cano médio forrada cor branca.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 79,34	Valor Unit.: 38,99	Total Item: 389,90
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 40,01	Total: 400,10
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo: PA
Descrição: Bota de borracha nº 40 cano médio cor branca.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 79,34	Valor Unit.: 40,01	Total Item: 400,10
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 40,01	Total: 400,10
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo: PA
Descrição: Bota de borracha nº 41 cano médio forrada cor branca.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 79,34	Valor Unit.: 40,01	Total Item: 400,10
CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA			13.295.877/0001-07
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 24,99	Total: 1.249,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMISE	Modelo: PREMISE
Descrição: Suporte para álcool gel e sabonete líquido - refil 800 ml branco			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 191,83	Valor Unit.: 24,99	Total Item: 1.249,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 7,90	Total: 790,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NERA	Modelo: NERA
Descrição: Cesto de lixo treliça 10 litros.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,33	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 790,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 2,90	Total: 870,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: Luva para limpeza - Tamanho M. Uso geral em limpeza e higienização com interior forrado e palma antiderrapante e forma anatômica. Espessura média 0,55mm comprimento 300mm. Não permite a entrada de líquidos			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,87	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 870,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 2,90	Total: 580,00

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: VOLK

Descrição: Luva para limpeza- Tamanho G. Uso geral em limpeza e higienização com interior forrado e palma antiderrapante e forma anatômica. Espessura média 0,55mm e comprimento 300mm. Não permite a entrada de líquidos

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,88 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 580,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 3,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: VOLK

Descrição: Luva para limpeza Tamanho P. Uso geral em limpeza e higienização com interior forrado e palma antiderrapante e forma anatômica. Espessura média 0,55mm e comprimento 300mm. Não permite a entrada de líquidos

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,63 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 300,00

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES